创新科技创新科技 美的空调美的空调

购销合同

甲方（购货方）： 蚌埠市淮上区文化旅游体育局

乙方（供货方）： 蚌埠莫澜商贸有限公司

甲乙双方经过友好协商，就甲方所采购美的空调安装使用一事，达成如下协议：

一、设备型号、数量及价格：

二、工程安装地点:蚌埠市淮上区正街社区。

三、保修承诺：按厂方保修标准执行，质保 6 年，人为损坏除外，服务热线 4008899315。

四、甲乙双方签订合同后，乙方按照甲方指定的位置进行安装，因甲方安装位置调整需进行二次安装的，

所产生的拆装费及材料费用由甲方承担。

五、违约责任：甲方不能按约定支付货款的，每逾期一天，按合同款总额的千分之二向乙方偿付资金占用

损失；甲方未付清全部货款前，空调所有权属于乙方，乙方具有对该批空调的处置权，如果空调安装调试

验收合格完毕后一个月内不支付货款甲方同意乙方拆除空调。拆后的空调及材料每台按合同价 40%的折旧

费计算。

六、因不可抗拒及人为等因素导致安装工期延误的，乙方不承担责任。

七、合同签订后盖章或签字生效，任何一方违约按总货款额的 5%支付对方违约金。

甲方单位名称：蚌埠市淮上区文化旅游体育局 乙方单位名称：蚌埠莫澜商贸有限公司

签订时间： 2025 年 6 月 23 日 签订时间： 2025 年 6 月 23 日

序号 名称 规格型号 数量（套） 单价（元） 金额（元） 备注

1 美的空调 美的 1 级 KFR-72LW/G3-1 3 匹柜机 2 5680 11360
2 支架 支架 2 80 160
3 铜管 1米铜管 2 120 240

合计 11760

总价 RMB 大写：壹万壹仟柒佰陆拾元整 （￥：11760.00）

https://kjxy.anhui.zcygov.cn/items/2384141099926126?utm=web-trading-backstage-front.3dcdc220.0.0.abd7d770501511f0a75e85556f06870c